
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 181/1214/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 22.12.2021 r.

w sprawie: udostępnienia działki nr 4-121/15 Miasto Mrągowo Warmińsko-Mazurskiemu Zakładowi Doskonalenia
Zawodowego w Olsztynie, stanowiącej własność powiatu mrągowskiego, w związku z prowadzonymi pracami rozbiórkowymi
budynku znajdującego się na sąsiedniej działce nr 4-121/14 tzw. „Kamczatka” oraz pracami budowlanymi związanymi z
nowym budynkiem.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.),
art. 11 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na udostępnienie działki nr 4-121/15 Miasto Mrągowo Warmińsko-Mazurskiemu Zakładowi1.
Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, stanowiącej własność powiatu mrągowskiego, w związku z prowadzonymi
pracami rozbiórkowymi budynku znajdującego się na sąsiedniej działce nr 4-121/14 tzw. „Kamczatka” oraz pracami
budowlanymi związanymi z nowym budynkiem, pod warunkiem przywrócenia nieruchomości do stanu pierwotnego.
Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka -Wicestarostę i Pana Andrzeja Martyniuka - Członka Zarządu do2.
podpisania niniejszej umowy Warmińsko-Mazurskim Zakładem Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie w
przedmiotowej sprawie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii , Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 181/1214/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 22.12.2021 r. (PDF, 30.2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1214.pdf

